АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Октябрьский
от 29.05.2023                                                                              		                 № 34
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Новосибирской области от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», администрация Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Признать утратившим силу: от 11.09.2011 №42 О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Дубровинского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Новосибирской области от 14 февраля 2003 года N 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области".
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Бюллетень Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дубровинского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области							С.А. Притчина

Арзамасов А.Г.
8(383)7227325

Приложение №1 к Постановлению
Администрации Дубровинского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
От 29.05.2023 №34

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Дубровинского сельсовета
 Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Наименование
должностей
	Статьи закона Новосибирской области от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Новосибирской области», по которым должностные лица уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях

	1

	Глава   Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

Заместитель главы администрации      Дубровинского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области

 статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.9, пунктами 9 и 10 статьи 4.10, статьи 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1, 10.2, 11.16, 12.1, пунктами 3 - 5 статьи 12.3, статьи 12.4, 12.6